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専用USBケーブル WSPA-USBC

本ケーブルは、フリースペック型小形信号変換器WSPAシリー
ズとパソコンを接続する時に必要な、専用USBケーブルです。 
WSPAシリーズへの設定書き込みやモニタリングを行うWSPA
専用設定ツールを使用する際に、WSPA本体を接続します。
パソコンとのインターフェースはUSB準拠となっています。
ドライバーは弊社ホームページからダウンロードしてください。
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USBC WSPA専用USBケーブル

型 式

外形図

対 応 Ｏ Ｓ

ＵＳＢ I／F規格
ケ ー ブ ル 長
伝 送 速 度
消 費 電 流
使用温湿度範囲
質 　 　 　 量

Windows10 Pro 64bit
※WSPA専用設定ツールご使用の場合
USB1.1準拠
1.8ｍ
9600 bps
75mA以下
0〜＋50℃　10〜90%RH（非結露）
約80g
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※2014年製以前のものはWindows10 Pro(64bit)にてご使用できません。




